

**Årsredovisning**  
för  
**Vilden i Tumbo AB**  
556740-5690

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Vilden i Tumbo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 18 juni 2025



Stig Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**Vilden i Tumbo AB**  
556740-5690  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Vilden i Tumbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut lokaler i egna fastigheter, bedriver uthyrning av anläggningstillgångar samt försäljning av varor.

Koncernförhållande: Bolaget är ett dotterbolag till Sverigeflaket AB org nr 556383-5106 vars moderbolag är Stig och Ulla-Britt Andersson Stiftelse org nr 802424-4066.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	2 024	1 058	2 398
Resultat efter finansiella poster	184	825	334	-4
Soliditet (%)	60,9	43,2	55,7	56,2
Balansomslutning	4 309	5 851	4 887	4 367

Försäljningen av varor har ökat under året då en ny typ av varor upptagits i sortimentet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 484 379	3 093	2 587 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 093	-3 093	0
Årets resultat			78 462	78 462
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 487 472</b>	<b>78 462</b>	<b>2 665 934</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 487 473
årets vinst	78 462
	<b>2 565 935</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 565 935
	<b>2 565 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 317 301	2 024 475
Övriga rörelseintäkter	122 900	552 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 440 201</b>	<b>2 576 829</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-899 974	-1 369 950
Övriga externa kostnader	-333 744	-204 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 844	-138 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 308 562</b>	<b>-1 713 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>131 639</b>	<b>863 656</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	75 706	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 921	-38 438
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>52 785</b>	<b>-38 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>184 424</b>	<b>825 218</b>

### Bokslutsdispositioner

2

Lämnade koncernbidrag	-25 000	-950 000
Förändring av överavskrivningar	-60 000	128 884
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-85 000</b>	<b>-821 116</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>99 424</b>	<b>4 102</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-20 962	-1 009
<b>Årets resultat</b>	<b>78 462</b>	<b>3 093</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

4 054 940

4 064 900

Inventarier, verktyg och installationer

4

122 500

148 884

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 177 440**

**4 213 784**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5, 6

1

1

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1**

**1**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 177 441**

**4 213 785**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

116 324

790 898

Fordringar hos koncernföretag

-962 396

227 604

Övriga fordringar

444 950

100 069

**Summa kortfristiga fordringar**

**-401 122**

**1 118 571**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

735 455

746 388

**Summa kassa och bank**

**735 455**

**746 388**

**Summa omsättningstillgångar**

**334 333**

**1 864 959**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 511 774**

**6 078 744**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 487 473

2 484 380

Årets resultat

78 462

3 093

**Summa fritt eget kapital**

**2 565 935**

**2 487 473**

**Summa eget kapital**

**2 665 935**

**2 587 473**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

45 000

Akkumulerade överavskrivningar

60 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**105 000**

**45 000**

#### Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

585 000

645 000

Övriga skulder

0

371 750

**Summa långfristiga skulder**

**585 000**

**1 016 750**

#### Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

3 883

757 500

Skulder till koncernföretag

457 864

1 093 037

Skatteskulder

392

30 899

Övriga skulder

408 700

484 990

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 000

3 095

**Summa kortfristiga skulder**

**1 155 839**

**2 429 521**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 511 774**

**6 078 744**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-25 000	-950 000
Förändring av överavskrivningar	-60 000	128 884
	<b>-85 000</b>	<b>-821 116</b>

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 650 102	4 404 097
Inköp	38 500	246 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 688 602</b>	<b>4 650 102</b>
Ingående avskrivningar	-585 202	-536 742
Årets avskrivningar	-48 460	-48 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-633 662</b>	<b>-585 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 054 940</b>	<b>4 064 900</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 549 822	2 549 822
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 549 822</b>	<b>2 549 822</b>
Ingående avskrivningar	-2 400 938	-2 310 938
Årets avskrivningar	-26 384	-90 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 427 322</b>	<b>-2 400 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 500</b>	<b>148 884</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
AB Bärögubben På Åsen	100%	100%	500	1
				1
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
AB Bärögubben På Åsen	559014-4977	Eskilstuna	169 584	26 661

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år	325 000	385 000
	<b>325 000</b>	<b>385 000</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 705 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	585 000	645 000
Kortfristig del av långfristiga sk	60 000	60 000
	<b>645 000</b>	<b>705 000</b>

Eskilstuna den 10 juni 2025



Stig Andersson